
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. ВАСИЛЬЕВКА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

Е. А.  НИКОНОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

от 28.10.2021 г.    № 91 - ОД

Об обеспечении участия обучающихся, зачисленных в учебные группы мобильного

технопарка «Кванториум», в соответствии с расписанием.

    На основании Распоряжения Центрального управления Министерства образования и

науки  Самарской  области  №  498-ОД  от  27.10.2021г.   «Об  организации  деятельности

мобильного технопарка «Кванториум» в подведомственных Центральному управлению в

2021 – 2022 учебном году, в соответствии с распоряжением министерства образования  и

науки  Самарской  области  от  02.09.2021  года  №  784-р  «Об  организации  деятельности

мобильного технопарка «Кванториум» в Самарской области в 2021 – 2022 учебном году».

Приказываю:

1. Назначить ответственным за обеспечение участия обучающихся, зачисленных в 

учебные группы мобильного технопарка «Кванториум», в соответствии с 

расписанием., заместителя директора по УВР Фанфора Наталью Михайловну.

2. Утвердить список обучающихся, зачисленных в учебные группы мобильного 

технопарка «Кванториум» (Приложение 1 к настоящему приказу).

3. Классным руководителям 5-7 классов довести расписание занятий мобильного 

технопарка «Кванториум» до сведения родителей и обучающихся.

4. Учителю информатики Лобову Александру Валерьевичу разместить расписание 

занятий мобильного технопарка «Кванториум» на сайте Учреждения.

5. Классным руководителям 5-7 классов обеспечить посещение дистанционных 

занятий обучающимися, вести регулярный контроль за посещаемостью (завести 

журнал регистрации посещаемости обучающимися дистанционных занятий). В 

случае отсутствия на занятиях учащихся незамедлительно выходить на связь с 

родителями обучающихся. Предоставить журналы посещаемости по окончанию 

занятий заместителю директора по УВР Фанфора Наталье Михайловне.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

         Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка __________________/С.В.Хопова

         С приказом ознакомлена: _______________/ Н.М. Фанфора – зам. директора по УВР.


		2021-11-28T10:50:10+0400
	00f6128d334d2e4d72
	Хопова С.В.




